

این صفحه برای شماست

با چه کسی گفت و گو کنیم؟

این صفحه متعلق به شما همکاران در سازمان تبلیغات اسلامی است. شاید همین حالا پرسید در صفحه‌ای که سیدنش را به نام ما زده‌اید؛ قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ اصلاً دغدغه ثبت این صفحه چیست؟

هدف این صفحه شناسایی همکاران خوب شماست. با این تفاوت که این همکاران خوب را شما به ما معرفی می‌کنید. می‌پرسید چطور؟

بعد از خواندن این مطلب کمی درباره همکارانتان عمیق‌تر فکر کنید؛ همکارانی که علاوه بر حسن انجام مسئولیت شغلی، حس و حال مثبتی در محیط کارشان ایجاد می‌کنند، به بقیه همکاران به خصوص شما دلگرمی می‌دهند و خلاصه که با اخلاق هستند و بیشتر صفات خوبی که شما به عنوان یک همکار خوب از آن یاد می‌کنید در آن‌ها وجود دارد.

شما از سه طریق می‌توانید همکار خوبتان را به ما معرفی کنید؛ اول اینکه به طبقه اول سازمان تبلیغات اسلامی یعنی بخش روابط عمومی مراجعه کنید. دوم اینکه با شماره ۰۲۱۶۶۴۶۸۴۴۰ تماس بگیرید یا اینکه نام فرد مورد نظرتان را به این شماره ۰۹۳۶۶۹۱۹۰۶۳ پیامک کنید.

بعد از اینکه همکار خوبتان را به ما معرفی کردید تازه کار ما شروع می‌شود. مصاحبه‌ای را با همکار خوب شما ترتیب می‌دهیم و شما می‌توانید گفت‌وگو صمیمانه‌ای را که با ایشان انجام شده، در شماره بعدی ماهنامه بخوانید. این گفت‌وگو همین جا در این صفحه به چاپ می‌رسد. پس آستین‌ها را بالا بزنید و اولین نفری باشید که همکار خوبتان را به ما معرفی می‌کنید.



۰۲۱-۶۶۴۶۸۴۴۰



۰۹۳۶۶۹۱۹۰۶۳



«همکار خوب» این ماه را از نگاه همکارانش بشناسید

مادرانه‌های يك همکار

«زهرا احمدی» در حال حاضر کارمند بخش منابع انسانی سازمان تبلیغات اسلامی مرکز است، اما در مدت ۱۸ سال سابقه کاری، در واحدهای دیگری مانند دبیرخانه، امور مجامع و مؤسسات، آموزش و روابط عمومی فعالیت کرده است. همکاران خانم احمدی از ویژگی‌های شاخص او، به مهربانی و نگاه مادری اش به اطرافیان خود اشاره می‌کنند و می‌گویند: «با وجود اینکه خانم احمدی از همکاران خود سن و سال بیشتری دارد، تواضع و فروتنی او به گونه‌ای است که کوچک و بزرگ نمی‌شناسد. همیشه در سلام کردن پیش قدم می‌شود». «زهرا احمدی» دانش آموخته کارشناسی ارشد در رشته ادبیات فارسی و مدیریت و همچنین دانشجوی دکتری در رشته مدیریت علوم اجتماعی گرایش مطالعه زنان است. در ادامه گفت‌وگوی ما با این همکار خوب را می‌خوانید.

فکر می‌کنید چرا همکاران شما را به عنوان «همکار خوب» به ما معرفی کرده‌اند؟

خیلی غافلگیر شدم و دلیل قطعی این کار رانمی‌دانم، اما می‌دانم ارتباط بسیار خوبی با همکارانم دارم و بی‌شک همیشه یک رابطه دوطرفه است. «می‌خندد» حالا درست است که قراردادهای شغلی ما با سازمان قراردادهای خوبی نیست و در تمام این سال‌ها من و چند همکار خانم جذب سازمان نشدیم، اما همیشه از داشتن محیط سالم شغلی و داشتن همکاران خوب، خداوند را بسیار شاکرم.

در حال حاضر مسئولیت شما چیست؟

در بخش منابع انسانی هستم و کارم بارگذاری و تنظیم اخبار در «سامانه اطلاع‌رسانی کارمندان خود سازمان» است؛ البته از سال‌ها پیش تنظیم اخبار و اطلاع‌رسانی را در بخش‌های دیگر سازمان انجام می‌دادم و اگر از خودم تعریف نکرده باشم، در این کار خبره شده‌ام.

از سختی کارتان بگویید.

امانت‌داری در انتشار خبر و اطلاعات مسئولیت بسیار سنگینی است. البته نوع کارم را دوست دارم؛ به‌ویژه وقتی در روابط عمومی کار می‌کردم. آن زمان جوان‌های باتکیزه مشغول به کار بودند و شور و شوقی عجیبی داشتند. من همیشه گله داشتم که چرا خانم‌ها نباید برای مصاحبه و عکاسی بیرون از سازمان باشند و این کار به آقایان سپرده می‌شود، اما طی چند سال گذشته شرایط تغییر کرده است و حالا می‌بینم که خانم‌ها نیز اجازه فعالیت بیشتری یافته‌اند.

فعالیت‌های مربوط به امور

بانوان موضوع گسترده است، نظر شما درباره فعالیت بانوان سازمان چیست؟

بله بسیار راضی‌کننده است. در سال گذشته خانم‌ها در سازمان تبلیغات هیچ تریبونی نداشتند، اما حالا اوضاع فرق کرده است. جشنواره «حرف‌آورد» که از سوی امور بانوان اجرامی شود قطعاً، تحول عظیم فرهنگی ایجاد می‌کند و در آینده نزدیک خود را نشان می‌دهد.

